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برخورد یک اتوبوس با 20 خودرو در تبریز/ 9 نفر کشته و مجروح شدند

بعد از ظهر امروز برخورد یک اتوبوس مسافربری با 20 خودرو در آخر طالقانی تبریز یک کشته و هشت مجروح بر جای

گذاشت.

بعد از ظهر امروز برخورد یک اتوبوس مسافربری با 20 خودرو در آخر طالقانی تبریز یک کشته و هشت مجروح بر جای گذاشت.

حبیب حسینقلی زاده مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی آذربایجانشرقی امروز در گفتوگو با
خبرنگار فارس در تبریز اظهار کرد: این حادثه بعدازظهر امروز به اورژانس تبریز گزارش شد که طی آن یک دستگاه آمبولانس به

محل اعزام شد.

وی با اشاره به اینکه در بررسی اولیه تکنسینهای اعزامی پایگاه 203 از محل وقوع حادثه، مرگ یک نفر در محل تائید شد،
گفت: امدادگران ضمن اعزام یک مصدوم به بیمارستان امام رضا(ع)، از مرکز درخواست اعزام نیرو از سایر پایگاهها به دلیل بالا

بودن تعداد مصدومان صورت گرفت.

حسینقلیزاده با بیان اینکه 5 دستگاه آمبولانس پایگاههای 211،201،214،،217و EOC نیز به محل اعزام شد، ادامه داد:
دراین سانحه در مجموع 8 مصدوم به بیمارستان امام رضا(ع) منتقل شدند که وضعیت عمومی یکی از آنها وخیم گزارش شده و

یک مصدوم نیز سرپایی درمان شد.

چگونگی تصادف

رئیس راهنمایی و رانندگی آذربایجانشرقی درباره این حادثه نیز به خبرنگار فارس در تبریز گفت: بعد از ظهر امروز حوالی ساعت
14 امروز یک دستگاه اتوبوس مسافربری ( بدون مسافر)که از ترمینال تبریز خارج شده بود هنگام ورود به شهر از مسیر خروجی

طالقانی اتوبان کسایی با 20 دستگاه خودرو برخورد میکند.

ناصر میکائیلی افزود: در میان خودروهایی این حادثه اتوبوس کرایه، وانت، خودروی سواری، کامیون حمل زباله شهرداری دیده
میشود.

وی با تائید فوت یک نفر و مصدوم شدن هشت نفر اظهار کرد: متاسفانه کارگر فضای سبز شهرداری در محل حادثه جان خود را
از دست داده است.

میکائیلی غیراستاندار بودن خروجی اتوبان کسایی و عمل نکردن سیستم ترمز اتوبوس دلیل حادثه اعلام کرد و گفت: از شواهد
امر وضعیت راننده و حالت جسمانی وی نیز در حال بررسی است.

خروجی و ورودیها به اتوبان شهید کسایی تبریز غیراستاندارد است

این مقام ارشد استان در حوزه راهنمایی و رانندگی در پاسخ به اینکه تمام خروجیهای اتوبان کسایی غیراستاندارد بوده و در
طول سال چندین مورد از تصادفاتی نظیر این حادثه در این خروجیها اتفاق میافتد، گفت: متاسفانه اکثر خروجیها اتوبان
شهید کسایی تبریز از جمله مارالان، یاغچیان، طالقانی، منظریه، لاله غیر استاندار بوده و نکات ایمنی در آنها رعایت نشده است.

وی با اشاره به اینکه رایزنیهای لازم در این رابطه با راه و شهرسازی و شهرداری تبریز برای اصلاح خروجیهای اتوبان کسایی
صورت گرفته است، تصریح کرد: حتی معاون دادستانی تبریز نیز در این باره حکمی را برای اصلاح مبادی ورودی و خروجی

کسایی به ادارات ذینفع ابلاغ کرده که متاسفانه تاکنون اجرایی نشده است.

میکائیلی از مجموعههای مرتبط با این موضوع خواست تا هرچه سریعتر نسبت به اصلاح خروجیها و ورودیهای کسایی اقدام
کنند تا دیگر شاهد حوادث تلخ رانندگی و آنچه امروز اتفاق افتاده نباشیم.
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